令和５年１２月２５日
保護者の皆様

宇都宮市立白沢小学校長 石渡 美穂

募金ご協力のお礼について

寒冷の候，皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて，過日に行われました募金活動におきましては，多くのご協力をいただ

き，感謝申し上げます。下記の通り，各機関に寄付させていただきましたので，

ご報告させていただきます。ご協力ありがとうございました。

記

１ 募金総額
                           １７，３２４円

２ 募金先

① 栃木県共同募金会（赤い羽根募金）         ５，０００円
② 栃木県共同募金会（ＮＨＫ歳末助け合い募金）    ３，１２４円
③ 手をつなぐ親の会                 ３，７８０円
④ 日本ユニセフ協会                 ３，０００円

３ 硬貨取扱料金                    ２，２００円

４ 送金料金                        ２２０円